

Link do produktu: <http://www.czteryoryroku.sklep.pl/witamina-c-1000-z-dzika-roza-kwas-l-askorbinowy-1000mg-90-kapsulek-swanson-p-2102.html>



# Witamina C 1000 z dziką różą Kwas L-askorbinowy 1000mg 90 kapsułek Swanson

Cena **28,10 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **1-3 dni**

## Opis produktu

Witamina C z dziką różą

Witamina C jest ważną przyswajalną formą przyswajalną z bioflawonoidami np. dziką różą. Produkty zawierające kompleks witaminy C i bioflawonoidów są więc bardziej skuteczne.

Bioflawonoidy z dzikiej róży wspomnieliśmy kilkakrotnie działają witaminy C, w wyniku czego dochodzi do jej maksymalnego wykorzystania.

Zawiera 1 kapsułek

Witamina C (Kwas L-askorbinowy) 1000mg

Dzika róża 60mg

Składnik: Witamina C (Kwas L-askorbinowy), dzika róża, otoczka kapsułek: celuloza, substancje przeciwkłaczkowe, stearynian magnezu.

Sposób użycia: Jedną kapsułkę 2-3 razy dziennie.

Ne przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Produkt niealkoholowy dla kobiet w ciąży i karmiących.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie:

90 kapsułek

Data ważności: 1802 C046

W związku z nowymi standardami GMP (Dobrych Praktyk Wytwórczości) firma Swanson Health Products zmienia oznaczenie swoich produktów w zakresie daty przydatności do spożycia.

Przy kodzie pasującym lub pod butelką kodem wydrukowanym na "Mg 086" - co oznacza datę produkcji.

Wszystkie produkty mają dwa 2 inne wartości od daty produkcji, natomiast niektóre produkty jeden (1) rok. Jeśli na produkcie znajduje się "Mg 086 1011" to produkt zachowuje swoją wartość do 102017.

Informacja o profesjonalności

Firma Swanson Health Products została założona w 1980 roku, jako wytwórca suplementów diety i składników odżywczych. Dziś firma kontynuuje to marzenie, dostarczając do milionów ludzi światowych suplementy diety w Szwajcarii, Zjednoczonych Stanach i na całym świecie.

Swanson Health Products jest dumna ze swoich produktów i ich wytyczki aby zapewnić im pełną zadowolenie. Te działania są czynnikiem od początku istnienia firmy i przyczyniły jej wiele sukcesów oraz czasu stałych, powracających klientów.

Firma Swanson Health Products stała się słynną

Cena produktu może różnić się od

Ceny w sklepie

Czynności: Skuteczność była na jak najlepszym poziomie. Od kiedy firma zaczęła się certyfikatem Dobrych Praktyk Wytwórczości (GMP) składniki są testowane na różnych etapach całego procesu produkcji w celu sprawdzenia czystości i mocy a gotowe produkty są badane przez niezależne laboratoria w celu potwierdzenia ich, to co na etykiecie jest w produkcie.